terça-feira, 16 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PREFEITUR A DE

BUERATEEMÂ

ERRATA DE puBLrcAçÃo oo DEcRETo No. 178/2025 DE í6 DE

Onde se Lê:

Art.01o - Fica decretado ponto facultativo nas repartíçóes públicas municipais
de Buerarema nos dias 19 e 22 de setembro de 2024.

Art. 0ío - Fica decretado ponto facultativo nas repartições públicas municipais
de Buerarema nos dias 19 e 22 de setembro de 2025.

PUBLIQUE-SE. DÊ.SE CIÊNCA

Gabinete do Prefeito, 16 de setembro de2025.

G IVALDO SOUZA FREITAS
Prefeito

www.r,uerár.:íL,.bê.çlôv.br
(êprêÍcitu rr<lêb ue.ar.-rnâ

t

SETEMBRO DE 2025

Retifica-se o texto do Decreto no. 178 de 16 de setembro de 2025, publicado no
Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Buerarema - Ba, terça-feira, í6 de
setembro de2025 Ano Xlll - Ediçâo n" 0í7371 Caderno í, para fins de retiÍicar
erro material lançado, permanecendo inalteradas as dêmais disposições nele
contidas, conforme abaixo:

Leia-se:

@ 9
Avênidà Góês càlmón,i91. cêhtro

Buêrâremâ Aâl CEPi456 I 5-OOO
cNPr: r3.72r 1AA/OOOr -O9

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8FC490FB0615323E46C00513F1AD202

		2025-09-16T15:49:30-0300